

## **Sprawozdanie z działalności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi w okresie międzysesyjnym ( od 28.08.2012r. do 28.09.2012r.)**

3 września 2012r. uroczystie rozpoczęliśmy nowy rok szkolny 2012/2013.

W roku szkolnym 2012/2013 do naszej placówki uczęszcza 352 dzieci w tym:

- do przedszkola - 73 dzieci
- szkoła podstawowa – 186 uczniów
- gimnazjum – 93 uczniów

Transport uczniów został zorganizowany na 6 trasach z czego 4 trasy obsługuje PKS Białystok, 2 trasy dowozimy własnym środkiem transportu. Ogólna liczba dojeżdżających do szkoły wynosi 161 uczniów co stanowi 45% ogólnej liczby dzieci w szkole.

Od początku roku szkolnego rozpoczęła pracę stołówka szkolna. Z obiadów we wrześniu korzysta 294 uczniów, 104 obiady są finansowane przez GOPS Narew i GOPS Czyże.

Przystąpiliśmy do programu „Owoce w szkole”, który jest skierowany do uczniów kl. I-III szkoły podstawowej i do programu „Szklanka mleka”, który skierowany jest do wszystkich uczniów zespołu. Złożony został projekt do fundacji „Macius” na dofinansowanie do obiadów, dla rodzin najuboższych.

W wrześniu nasi uczniowie uczestniczyli w wycieczkach, biwakach i zawodach sportowych.

12.09. 2012r. -uczniowie kl. IIab szkoły podstawowej wyjeżdżali do Ryboł

14.09.2012r. - 17 uczniów z gimnazjum wyjeżdżało do Serpelic (harcerze).

20.09.2012r.- uczniowie kl.VI szkoły podstawowej i uczniowie kl. I-III gimnazjum uczący się języka białoruskiego wyjeżdżali do Białegostoku: zwiedzali Filharmonię i Operę Podlaska, Radio Racja

21.09-23.09.2012r. – 12 harcerzy uczestniczyło w biwaku harcerskim w Doktorcach

26.09.2012r. – nasi uczniowie brali udział w biegach przełajowych w Hajnówce zajmując:

IV miejsce sztafeta szkoła podstawowa

I i III miejsce w biegach indywidualnych gimnazjum

W dniu 14.09.2012r. i 20.09.2012r. zostały przeprowadzone przesiewowe badanie słuchu w kl. O i w grupie 5-latków.

18.09.2012r. odbyły się spotkania prewencyjne z policjantami w grupach przedszkolnych i w kl. O-III (w ramach akcji „Bezpieczna droga do szkoły i domu”).

29.08-05.09.2012r. – odbył się wyjazd gimnazjalistów do Gruzji. Grupa uczniów ucząca się języka białoruskiego wyjechała do Gruzji w ramach projektu prowadzonego przez Fundację Większa Europa pod nazwą „Współpraca Szkoły Technik Plastycznych w Nikozji i Gimnazjum w Narwi” w ramach programu „Przemiany w regionie Rita” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.

Nasze osiągnięcia sportowe są imponujące. Szkoła podstawowa uplasowała się na pierwszym miejscu, a gimnazjum na czwartym w powiecie hajnowskim. Przełożyło się to na wyniki końcowe na szczeblu województwa, i tak szkoła podstawowa zajęła 12-te miejsce (14-te chłopcy, 17-te dziewczęta) na 151 szkół, gimnazjum natomiast 28-e miejsce (dziewczęta 25-te, 32-e chłopcy) na 62 gimnazja.

Wyniki egzaminu w gimnazjum mają Państwo w materiałach. Nadmienię tylko, że wynik jest wyższy od średniej krajowej w każdej części egzaminu gimnazjalnego oprócz języka polskiego (wynik niższy od średniej krajowej o 3,8%).

Borykaliśmy się we wrześniu z dwoma awariami sieci wodnej. Awaria baterii spowodowała zalanie łazienek na trzech kondygnacjach. Sprawne działanie personelu i szybkie zebranie nadmiaru wody uratowało nas przed większymi remontami.

W tym miesiącu sukcesywnie otrzymujemy pomoce naukowe w ramach projektu „Indywidualizacja procesu nauczania w kl. I-III.” Projekt przewiduje dofinansowanie w kwocie ponad 30 tys. zł. Całość środków finansowych przeznaczona jest na dofinansowanie wyposażenia klas i pracowni. Zeszliśmy całkowicie z kosztów osobowych, gdyż zajęcia prowadzone będą z dziećmi w ramach godzin tzw. „społecznych” wynikających z art. 42 Karty Nauczyciela.

Drugi projekt „Lepszy start-wyrównywanie szans edukacyjnych” skierowany do uczniów gimnazjum i starszych klas szkoły podstawowej, przewiduje dodatkowe zajęcia m.in. z języka angielskiego, matematyki. Procedury przetargowe są opracowywane przez zespół i pracowników gminy. Z tego miejsca chcę podziękować dla Pana Andrzeja Rusaczyka za ogromną pomoc w przygotowaniu i wdrożeniu w/w projektu. Oba projekty to prawie 150 tys. zł dodatkowych funduszy na oświatę w naszej gminie.

W BIP zostanie ogłoszony przetarg nieograniczony na dostawę i wymianę stolarki okiennej w zespole szkolno-przedszkolnym. Przetarg ma na celu wyłonienie wykonawcy, który dokona wymiany 88 okien. Dziękuję Radzie i Wójtowi, że przeznaczyli na ten cel środki finansowe. Dziękuję też Panu Stanisławowi Korobkiewiczowi za pomoc w przygotowaniu dokumentacji przetargowej.

Drodzy Państwo praca zespołu przebiega bez zakłóceń, wykonujemy też prace konserwatorskie i remontowe w budynku szkoły, poza nią i na stadionie. Przygotowujemy przetarg nieograniczony na dostawę węgla. Mamy kompletną obsadę palaczy.

Współpraca z Rejonowym Urzędem Pracy w Hajnówce pozwoliła na zorganizowanie stażu pracowniczego dla dwóch stażystek.

DYREKTOR  
Zespołu Szkółno-Przedszkolnego  
w Narwi

mgr Jolanta Ostapczuk

28.09.2012.